
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1321

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 698.019,27 (Seiscentos e noventa e oito
mil dezenove reais e vinte e sete centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO MÉDICO,
ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE OBS: PARA
EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE
PROPOSTA,PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação )
E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 05 ATA 04 ATA 03
ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA NOVA Edital Material Hospitalar (RETIFICADO)
BOLSA.FRASCO AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL BOLSA E FRASCO DECISÃO -
(IMPUGNAÇÃO BOLSA.FRASCO) EDITAL NOVO AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DECISÃO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1321/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-69801927-seiscentos-e-noventa-e-oito-mil-dezenove-reais-e-vinte-e-sete-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-uso-medico-enfermagem-e-hospitalar-para-a-autarquia-municipal-de-saude-obs-para-executar-a-planilha-eletronica-a-empresa-devera/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 698.019,27 (Seiscentos e noventa e oito
mil dezenove reais e vinte e sete centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO MÉDICO,
ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE OBS: PARA
EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE
PROPOSTA,PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação )
E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 05 ATA 04 ATA 03
ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA NOVA Edital Material Hospitalar (RETIFICADO)
BOLSA.FRASCO AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL BOLSA E FRASCO DECISÃO -
(IMPUGNAÇÃO BOLSA.FRASCO) EDITAL NOVO AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DECISÃO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2019 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

24/06/2019 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

24/06/2019 00:00:00PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

24/06/2019 00:00:00DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

24/06/2019 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

24/06/2019 00:00:00EDITAL NOVO Baixar

24/06/2019 00:00:00DECISÃO - (IMPUGNAÇÃO BOLSA.FRASCO) Baixar

24/06/2019 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL BOLSA E FRASCO Baixar

24/06/2019 00:00:00Edital Material Hospitalar (RETIFICADO) BOLSA.F... Baixar

24/06/2019 00:00:00PLANILHA ELETRÔNICA NOVA Baixar

24/06/2019 00:00:00ATA 01 Baixar

24/06/2019 00:00:00ATA 02 Baixar

24/06/2019 00:00:00ATA 03 Baixar

24/06/2019 00:00:00ATA 04 Baixar

24/06/2019 00:00:00ATA 05 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UYJAMYBf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FGZJc5TY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2v8Vgmpr.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/War7utdY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xtxr7omI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Onc006By.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jgziPZ0A.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4CFdVm89.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uCo2hYjI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GjVpqjJ3.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/etvrndVa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fWGLXY0E.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9gGTbZwr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XFypipdk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H52EowLZ.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/06/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/06/2019 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MIdr2qq6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GFbIvqUz.pdf

